鄂府办发〔2022〕144号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于成立

黄河流域鄂尔多斯山水林田湖草沙一体化

保护修复工程项目申报工作领导小组的通知

各旗区人民政府，市直各有关部门：

为切实推进山水林田湖草沙一体化保护修复工程项目申报工作，市人民政府决定成立黄河流域鄂尔多斯山水林田湖草沙一体化保护修复工程项目申报工作领导小组（下称领导小组），山水林田湖草沙一体化保护修复工程项目申报工作属于市生态文明建设和环境保护工作领导小组专项工作，领导小组组长由杜汇良担任，现将领导小组组成人员及相关事宜通知如下。

组      长：杜汇良　　  市长

常务副组长：苏翠芳      市委常委、副市长

副  组  长：孔繁飞      副市长

额登毕力格  副市长

张众志      市人民政府秘书长、办公室主任
成      员：尹占义      市人民政府副秘书长

周永强      市人民政府副秘书长

　              陈喜荣      市人民政府副秘书长

韩　涛　　　东胜区区长

　              王雪峰      康巴什区区长

王小平      达拉特旗旗长

　              苏日嘎拉图  准格尔旗旗长

            　  吴  云      伊金霍洛旗旗长

　　            希　尼 　　 乌审旗旗长

　              张仲平　　　杭锦旗旗长

王国泉      鄂托克旗旗长

　              杨颖新      鄂托克前旗旗长

                黄伯韡      市发展和改革委员会主任

                边  东      市科学技术局局长

                张  良      市工业和信息化局局长

邬建勋      市财政局局长

                马二喜      市自然资源局局长

　              苏雅拉图    市生态环境局局长

                余永崇      市住房和城乡建设局局长

王  帅      市水利局局长

                乔建江      市农牧局局长

李  芸      市文化和旅游局局长

霍励平      市能源局局长

贾玉宝      市林业和草原局局长

都日斯哈拉  市乡村振兴局局长

石  磊      市气象局局长

领导小组下设办公室，办公室设在市自然资源局，承担领导小组日常工作，办公室主任由市自然资源局局长马二喜兼任。办公室下设工作专班，专班由各成员单位抽调工作人员组成，主要负责项目申报的具体工作。

今后，除市领导外，领导小组其他人员如有变动，由领导小组自行调整。此项工作结束后，领导小组自行撤销，不另文通知。
鄂尔多斯市人民政府办公室

2022年10月10日

- 2 -
- 1 -